
· 招 生 计 划

	学部
标准

类别
	幼稚园
	小学部
	初中部
	高中部
	备注

	招生人数
	100名
	60名
	120名
	220名
（含外籍学生）
	另招收各年级少量插班生

	学  费
（按学期）
	9750元
	13500元
	13800元
	14500元
	               

	住宿费
（按学期）
	1000元
	2500元
	2500元
	2500元
	               

	代办费
（按学期）
	1500元
	3000元
	3450元
	4000元
	含伙食费、服装费、接送费、医疗费等，多退少补。

	合计收费
（按学期）
	12250元
	19000元
	19750元
	21000元
	               

	报名时间
	从4月10日起开始报名，额满为止。
	遵守省市等教育主管部门招生的相关文件规定和要求

	国内学生

报名条件
	1、 户口本复印件；
2、 义务教育卡；
3、 体检卡；
4、 2张一寸免冠照片。
	1、 户口本复印件；
2、 义务教育卡；
3、幼稚园成绩单；
4、2张一寸免冠照片。
	1、户口本复印件；
2、义务教育卡；
3、小学毕业成绩单；
4、2张一寸免冠照片。
	1、户口本复印件；
2、义务教育卡；
3、中考准考证；
4、中考成绩单；
5、2张一寸免冠照片。
	插班生报名条件
1、需转学证明并加盖当地教育局公章；
2、高中会考成绩证明；
3、户口本复印件；
4、义务教育卡；
5、2张一寸免冠照片。

	国际学生

报名条件
	1、入学学生父、母亲一方或双方在杭投资或工作证明；
2、父、母亲一方或双方及入学子女在杭居留证；父母亲不在未成年人身边者，需提供经公证处公证的在杭监护人证明；
3、学生学历证明和护照复印件；
4、杭州市级及以上医院出具的体检合格证明（含生化全套、胸透检查等）。

	报名方式
	1、 在学校网站上报名；
2、 到学校设在各地市的报名点报名；
3、 直接到学校招生办公室报名。

	联系方式
	1、学校地址：杭州市之江路148号   邮编：310008
2、分管校长：金校长  13588866001

3、监督电话：0571-87098997（传真）

4、学校网址：Http://www.huameiedu.com
5、联系老师：王老师   曹老师   赵老师   周老师

6、招生热线  幼稚园、小学：0571-87095595 初中：0571-87095587 高中：0571-87095501









